ОБЛАСТНОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

“КОСТРОМСКАЯ    ГОРОДСКАЯ    СТАНЦИЯ

ПО  БОРЬБЕ  С   БОЛЕЗНЯМИ    ЖИВОТНЫХ”

П Р И К А З

27 декабря  2013 года                                                                                      №   70

Об утверждении Положения

о  закупках

          На основании Конституции Российской Федерации, Гражданского

кодекса Российской Федерации, Федерального закона «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18 июля 2011 года №

223-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от 21 июня 2012

года № 616 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется в электронной форме», Постановления Правительства

Российской Федерации от 17 сентября 2012 года № 932 «Об утверждении

правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к

форме такого плана», Постановления Правительства Российской Федерации от

10 сентября 2012 года № 908 «Об утверждении положения о размещении на

официальном сайте информации о закупке»,

П Р И К А З  Ы В А Ю:

        1.  Утвердить   «Положение о  закупках  ОГБУ «Костромская городская

станция по борьбе с болезнями животных» (Приложение № 1).

        2.   Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю  за собой.

Начальник    учреждения                                                               С.С. Петров